
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

м. Кропивницький 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", поста 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердь 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготі 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобії 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з держ; 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвиш 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС Ук^ 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації ро 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрі: 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підгот( 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних зас 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняте на позачерговому засіданні акредитаці 
комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській O6J 
(філія ГСЦ МВС) 26 листопада 2021 року рішення щодо відмови у тимчасої 
припиненні дії сертифіката про державну акредитацію Гайворонсь 
політехнічного коледжу (код ЄДРПОУ - 05402751) серії МВС № 0002 
одночасним внесенням змін до складу спеціалістів вищезазначе 
навчального закладу. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Начальник Сергій ПИЖ 


